(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部办公厅关于公布2021年度交通运输部工程技术系列、自然科学研究系列和经
济系列高级专业技术职务任职资格评审结果的通知

部属各单位：

经交通运输部高级专业技术职务任职资格评审委员会评审，现将2021年度交通运输
部工程技术系列、自然科学研究系列和经济系列高级专业技术职务任职资格评审通过人
员名单，以及成绩优异的高级工程师转评正高级工程师专业技术职务任职资格评审通过
人员名单予以公布。

交通运输部北海航海保障中心黄东武等31名同志具备正高级工程师任职资格，任职
资格取得时间为2021年11月14日。交通运输部救助打捞局何天浪等84名同志具备高级
工程师任职资格，任职资格取得时间为2021年11月20日。交通运输部科学研究院贾文
峥等10名同志具备研究员任职资格，任职资格取得时间为2021年11月13日。交通运输
部水运科学研究院焦芳芳等14名同志具备副研究员任职资格，任职资格取得时间为2021
年11月13日。长江重庆航道工程局唐晓晖等10名同志具备高级经济师任职资格，任职资
格取得时间为2021年11月21日。交通运输部东海救助局王鹤荀等3名同志通过转评具备
正高级工程师专业技术职务任职资格，任职资格取得时间为2021年11月14日。

交通运输部办公厅

2021年12月17日

（此件公开发布）

抄送：中央纪委国家监委驻交通运输部纪检监察组。

附件下载：

1. 2021年度交通运输部工程技术系列、自然科学研究系列和经济系列高级专业技术
职务任职资格评审通过人员名单.docx (./P020211223559126367791.docx)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_5960

http://www.mot.gov.cn/
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/rsjys/202112/P020211223559126367791.docx